Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5 « Золотая рыбка комбинированного вида

город Верхняя Салда

ПРИКАЗ

30.08.2022г. № 35

Об организации образовательного процесса в 2022-2023 учебном году

В целях организации образовательного процесса в МАДОУ «Детский сад №5 « Золотая

рыбка комбинированного вида в соответствии с целями учреждения, осуществляя действия, его

эффективности и работы сотрудников, на основании закона « Об образовании в Российской

Федерации», Устава, Правил внутреннего трудового распорядка и Образовательной программы в

МАДОУ «Детский сад №5 « Золотая рыбка комбинированного вида, Муниципального задания

Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №5

«Золотая рыбка» комбинированного вида на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить период проведения организованных форм обучения с 01.09.2022г. по

28.05.2023г, количество учебных недель -36,

2. Внести изменения в  Основную общеобразовательную программу - образовательную

программу дошкольного образования муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №5 «Золотая рыбка» комбинированного вида

(приложение №1);

3. Внести изменения в  Адаптированную основную общеобразовательную программу

дошкольного образования в группах компенсирующей направленности для детей с

тяжелыми нарушениями речи муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №5 «Золотая рыбка» комбинированного вида

(срок освоения – 3 года) (приложение №2);

4. Внести изменения в  Рабочую программу воспитания муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Золотая рыбка»

комбинированного вида (приложение №3);

5. Утвердить рабочие программы педагогов на 2022-2023 уч.г.

6. Утвердить Учебный план на 2022-2023 уч.г. (Приложение №4).

7. Утвердить Календарный учебный график на 2022-2023уч.г. (Приложение №5).

8. Утвердить годовой план работы на 2022-2023 уч.г.

9. Утвердить планы совместной работы с ТКДН, ПДД, пожарной безопасности,

образовательными учреждениями.

10. Утвердить план наставничества на 2022-2023уч.г.

11. Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя Зайцеву А.В.

Заведующий                                            О.А.Старикова

С приказом ознакомлены:

		2022-08-31T05:16:17+0500
	Старикова Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа